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ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА
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(указывается дата, на которую составлен список аффилированных лиц акционерного общества)

Место нахождения эмитента:                            454084, г. Челябинск, пр. Победы, д. 160 
(указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного общества (иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного общества без доверенности)))

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

www.nrcreg.ru
(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)

	Генеральный директор
	
	
	И.П. Рабин
	

	
	(подпись)
	
	(И.О. Фамилия)
	

	Дата “
	30
	”
	мая
	20
	11
	г.
	М.П.

	
	
	
	
	
	
	
	


Б) Содержание списка аффилированных лиц акционерного общества

	Коды эмитента

	ИНН
	7447001173

	ОГРН
	1027402317172


	I. Состав аффилированных лиц на
	3
	0
	
	0
	5
	
	2
	0
	1
	1


	№
п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Сыромятникова Татьяна Геннадьевна


	Россия, г. Челябинск
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	27.05.2011
	-
	
-

	2
	Сидельман Яков Кивович
	Россия, г. Челябинск
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества

	27.05.2011
	-
	-

	3
	Рабин Павел Беньяминович
	Россия, г. Челябинск
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	27.05.2011
	73,39 %
	73,39 %

	
	
	
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции либо составляющие уставный или складочный капитал вклады, доли данного юридического лица


	
	
	

	4
	Рабин Илья Павлович


	Россия, г. Челябинск
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	27.05.2011
04.06.2009
	-
	-

	
	
	
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа 
	
	
	

	5
	Чукина Светлана Викторовна
	Россия, г. Челябинск
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	27.05.2011
	Менее 0,001
	Менее 0,001

	6
	ЗАО «Архипелаг- Группа Компаний»
	 454084, г. Челябинск, 

пр. Победы, 160
	
	01.10.2001
	-
	-

	7
	ЗАО «Робин-Бобин-Авиа»
	-//-
	
	04.10.2001
	-
	-

	8
	ООО «РабиКом-ТК»
	-//-
	
	01.10.2001
	-
	-

	9
	ООО  «РабиКом Корпорейшн»
	-//-
	
	11.10.2001
	-
	-

	10
	ООО «КМЦ «РабиКонс»
	-//-
	
	01.11.2002
	-
	-

	11
	ЗАО «Главный бухгалтер»
	-//-
	
	01.11.2002
	-
	-

	12
	ООО «Хозяин»
	-//-
	
	19.12.2002
	-
	-

	13
	ЗАО «Область-Ч»
	-//-
	
	01.01.2003
	-
	-

	14
	АНО «ЦГИ «Стратегия-2000»
	-//-
	
	01.11.2002
	-
	-

	15
	ООО «Прораб»
	-//-
	
	07.10.2003
	-
	-

	16
	ООО «Робин-Бобин-Маг»
	-//-
	
	12.08.2004
	-
	-

	17
	ООО «БРИЗА ХОЛДИНГС ЛИМИТЕД» 
	Кипр, Никосия, Р.С. 1660, ул. Карпениси, 30 
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции либо составляющие уставный или складочный капитал вклады, доли данного юридического лица


	23.11.2005

 
	22.81%
	22.81%


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

	с
	0
	1
	
	0
	4
	
	2
	0
	1
	1
	по
	3
	0
	
	0
	5
	
	2
	0
	1
	1

	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	Изменение даты наступления основания
	27.05.2011 г.
	30.05.2011 г.


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	N 
п/п
	Полное фирменное 
наименование  или 
фамилия,  имя, отчество  аффилированного 
лица      
	Место нахождения 
юридического лица
или место жительства    
физического лица (указывается с согласия лица)
	Основание   
(основания), в 
силу которого 
лицо признается
аффилированным 
	Дата    
наступления
основания 
(оснований)
	Доля участия  
аффилированно-
го лица в ус- 
тавном капита-
ле акционерно-
го общества, %
	Доля принадле-
жащих аффили- 
рованному лицу
обыкновенных  
акций АО, %     

	
	До изменения
	После изменения
	До изменения
	После изменения
	До измен.
	После изменен.
	До измен.
	После измен.
	До измен.
	После изменен.
	До изменен.
	После изменен.

	2.
	Сыромятникова Татьяна Геннадьевна


	Сыромятникова Татьяна Геннадьевна


	Россия, г. Челябинск
	Россия, г. Челябинск
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества

	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества

	23.04.2010
	27.05.2011
	-
	-
	-
	-

	3.
	Рабин Павел Беньяминович
	Рабин Павел Беньяминович
	Россия, г. Челябинск
	Россия, г. Челябинск
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	23.04.2010
	27.05.2011
	73,39 %
	73,39 %
	73,39 %
	73,39 %

	
	
	
	
	
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции либо составляющие уставный или складочный капитал вклады, доли данного юридического лица
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции либо составляющие уставный или складочный капитал вклады, доли данного юридического лица
	
	
	
	
	
	

	4.
	Рабин Илья Павлович


	Рабин Илья Павлович


	Россия, г. Челябинск
	Россия, г. Челябинск
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	23.04.2010
04.06.2009
	27.05.2011
04.06.2009
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа Управляющей организации общества
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа 
	
	
	
	
	
	

	5.
	Чукина Светлана Викторовна
	Чукина Светлана Викторовна
	Россия, г. Челябинск
	Россия, г. Челябинск
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	23.04.2010
	27.05.2011
	Менее 0,001
	Менее 0,001
	Менее 0,001
	Менее 0,001


2. 

	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1.
	Исключение  из Списка аффилированных лиц эмитента Мотовилова Алексея Александровича
	27.05.2011 года
	30.05.2011 года.


1) Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	№
п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Мотовилов Алексей Александрович
	
	Россия, г. Челябинск
	-
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	-
	23.04.2010
	-

	-
	-
	-
	-


Сведения о Мотовилове Алексее Александровиче исключены из Списка аффилированных лиц эмитента, в связи с выходом его из Состава Совета директоров.
3. 

	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1.
	Включение  в Список аффилированных лиц Сидельмана Якова Кивовича
	27.05.2011 года
	30.05.2011 года.


1) Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
До настоящего изменения в Списке аффилированных лиц эмитента сведения о Сидельмане Якове Кивовиче отсутствовали. 

2) Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	№
п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Сидельмана Якова Кивовича 
	Россия, г. Челябинск
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	27.05.2011
	-
	
-
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